





### REDTAPE LIMITED

**Registered Office** 

Plot No. 08, Sector 90, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201305 India Tel: +91 120 6994444 | +91 120 6994400

CIN: L74101UP2021PLC156659

Web: www.redtape.com

E-mail: info@redtapeindia.com

July 18, 2025

**BSE Limited** 

1st Floor, New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor Plot no. C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

NSE Symbol: REDTAPE

Scrip Code: 543957

Sub: Notice published in Newspapers regarding opening of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisements, regarding facilitation to eligible shareholders for relodgment of transfer requests of physical shares, advertised in "The Financial Express" (English Newspaper) & Jansatta (Hindi) in accordance with SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97, dated July 02, 2025.

Financial Express (English); (published on July 18th, 2025)

Jansatta (Hindi); (Published on July 18th, 2025)

The advertisement is also available on the website of company viz, www.redtape.com

This is for your kind information and record please.

Thanking you,

Yours faithfully,

For REDTAPE Limited

AKHILENDRA Digitally signed by AKHILENDRA BAHADUR BAHADURSINGH

BAHADUR BAHADUR SINGH SINGH Date: 2025.0718

Akhilendra Bahadur Singh

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As Above

Published in Financial Express (English Edition ) 18-07-2025

# REDTAPE REDTAPE LIMITED

CIN: L74101UP2021PLC156659

Read. Office: Plot No. 8. Sector 90. Gautam Buddha Nagar. Noida.

Uttar Pradesh, 201301, India

Phone: + 91 120-6994444 | +91 120-6994400

Email: compliance@redtapeindia.com: Website: www.redtape.com

#### SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER

#### **REQUEST OF PHYSICAL SHARES**

Pursuant to SEBI Circular No.SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97, dated July 02, 2025, the Company is pleased to offer one time special window for physical shareholders to submit re-lodgement requests for the transfer of shares. The Special Window will be open from July 07, 2025 to January 06, 2026 and is applicable to cases where original share transfer requests were lodged prior to April 01, 2019 and were returned/unattended or rejected due to deficiencies in documentation, process or any other reason. The shares re-lodged for transfer will be processed only in dematerialized form during this window. Eligible shareholders may

and Share Transfer Agent (RTA) at KFINTECH Limited, Kfin Technologies Limited, Selenium, Tower 8, Plot No-31 & 32, Financial District. Nanakramguda. Serilingampally, Hyderabad - 500032. Telangana, India.

submit their transfer requests along with the requisite documents to the Company's Registrar

#### UPDATE KYC AND CONVERT PHYSICAL SHARES INTO DEMAT MODE

The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC and also requested to convert their physical share Certificates in to dematerialized form (electronic form). The shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend amounts, otherwise, the same will be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) after expiry of seven years along with the Shares thereon timely.

For REDTAPE Limited
Akhilendra Bahadur Singh
Company secretary

Place: Noida Date: 17.07.2025 Published in Jansatta (Hindi Edition as on ) 18-07-2025

# REDTAPE

# रेडटेप लिमिटेड

CIN: L74101UP2021PLC156659

**पंजी. कार्यालय:** प्लॉट नं. ८, सेक्टर ९०, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा, उत्तर प्रदेश, २०१३०१, भारत फोन: +91 120-6994444 | +91 120-6994400

ई-मेल: compliance@redtapeindia.com; वेबसाइट: www.redtape.com

## भौतिक शेयरों के ट्रांसफर अनुरोधों के पुनः जमा (Re-lodgement) के लिए विशेष विंडो

SEBI परिपत्र संख्या SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 02 जुलाई, 2025 के अनुसार, कंपनी भौतिक शेयरधारकों को शेयर ट्रांसफर के पुनः जमा (re-lodgement) के लिए एक बार का विशेष अवसर प्रदान कर रही है। यह विशेष विंडो 07 जुलाई, 2025 से 06 जनवरी, 2026 तक खुली रहेगी और केवल उन्हीं मामलों पर लागू होगी जहाँ मूल ट्रांसफर अनुरोध 01 अप्रैल, 2019 से पूर्व जमा किए गए थे और दस्तावेज़ों में कमी, प्रक्रिया संबंधी त्रुटियों या अन्य कारणों से उन्हें अस्वीकार/लौटा दिया गया या उन पर कोई कार्रवाई नहीं हुई। इस विशेष विंडो के दौरान पुनः जमा किए गए शेयरों का ट्रांसफर केवल डीमैट फॉर्म (इलेक्ट्रॉनिक रूप) में ही किया जाएगा। पात्र शेयरधारक आवश्यक दस्तावेजों के साथ अपना ट्रांसफर अनुरोध कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (RTA) को निम्नलिखित पते पर भेज सकते हैं केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड सेलेनियम, टॉवर 8, प्लॉट नं. 31 और 32, फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद - 500032, तेलंगाना,

### केवाईसी अपडेट करें और अपने भौतिक शेयरों को डीमैट में कन्वर्ट करें

वे सभी शेयरधारक जो अभी भी भौतिक रूप में शेयर रखते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे अपनी केवाईसी जानकारी अपडेट करें और अपने भौतिक शेयर प्रमाणपत्रों को डीमैट (इलेक्ट्रॉनिक फॉर्म) में बदलवाएं। इसके साथ ही, वे अपने अनक्लेम्ड डिविडेंड राशि का दावा करें, अन्यथा वह राशि सात वर्षों की अवधि के उपरांत निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष प्राधिकरण (IEPFA) को स्थानांतरित कर दी जाएगी, जिसमें संबंधित शेयर भी शामिल होंगे।

रेडटेप लिमिटेड की ओर से

अखिलेंद्र बहादुर सिंह कंपनी सचिव

स्थान: नोएडा तिथि: 17 जुलाई, 2025

भारत